平成 22 年 11 月 16 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

吉 川 英 機

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

中 西  彦 次 郎

お 問 合 せ 先 経営推進室長 小 峰 武 次

電 話 番 号 ０ ３ （ ５ ５ ４ ５ ） ６ ５ ２ ６

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会の開催を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会に係る基準日等について

平成 23 年１月 27 日開催の臨時株主総会における議決権を行使すべき株主を確定するため、
基準日を平成 22 年 12 月３日と定め、同日最終の株主名簿上の株主をもって、その権利を
行使すべき株主といたします。

（1） 公 告 日 平成 22 年 11 月 17 日（水）

（2） 基 準 日 平成 22 年 12 月３日（金）

（3） 公 告 記 載 方 法 電子公告
（当該電子公告は、当社ホームページからご覧いただけます。）
http://www.kyoden.co.jp

（4） 臨時株主総会開催日 平成 23 年１月 27 日（木）（予定）

２．臨時株主総会付議議案について

当社は、本臨時株主総会において、子会社の合併の件を付議する予定です。付議議案の詳細に
つきましては、本日付で公表しております「事業再編に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上